“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico

que encantou além das terras do jequitibá”

PORTARIA Nº. 14 DE 17 DE ABRIL DE 2018

                         Os Membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância

de Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais, AUTORIZAM a abertura de Licitação para a contratação de prestação de

serviço de empresa especializada em serviços técnicos de informática para

implantação e licença de uso de SISTEMA DE GESTÃO LEGISLATIVA, bem como

para análise e COMPILAÇÃO DE LEIS MUNICIPAIS e atualização do acervo na

internet para a Câmara Municipal de Santa Rita do Passa Quatro – SP.

                         Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro, 17

de abril de 2018.

Ver. LUCAS COMIN LOUREIRO

Presidente

Ver. PAULO CÉSAR MISSIATTO                            Ver. LUIZ CARLOS BARIOTTO

                 1º Secretário                                                          2º Secretário

Publicado no átrio da Câmara Municipal, em 17 de abril de 2018.

ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA – Procurador Jurídico